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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SA14-093 

OBJETO CONTRACTUAL:  

SUMINISTRO DE IMPRESOS Y TIPOGRAFIA  PARA DE LA  E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO 

MEOZ DE CUCUTA 

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  
 

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA 

CAPACIDAD JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1 

 CARLOS ARTURO 
TORRES/TORRES 
IMPRESORES  

 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 

JESUS ALFONSO 
REYES/IMPRESOS 
ALBORADA 

 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 

 WILMER ALEJANDRO  
REYES VARGAS / 
DISTRIPAPAEL CUCUTA 
  CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 7 – 
CONFORME AL  ANUNCIO PÚBLICO 
CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA   
“LIBRETA MILITAR (SI ES PERSONA 
NATURAL –CONTRATISTA HATA LOS 50 
AÑOS DE EDAD) O SOLITAR CONSULTA”  CUMPLE CUMPLE 

4 
OFFSET LA OPINION 
S.A.  *1 

NO 
PRESENTO 

NO 

PRESENTO NO PRESENTO NO 

PRESENTO 
NO 

PRESENTO 

OBSERVACION: 
NO PRESENTO REQUISITOS 
DE HABILITACION 
      

 

 

Con el propósito de subsanar los requisitos habilitantes se concede plazo hasta las 5:00  pm., del día  4 de febrero de 2014  

para que se aporten los documentos faltantes, cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta.   

 

Se expide a los, 3  de Febrero  de 2014.  

 

 

 

CIRO ALFONSO DURAN JAIMES                                                                   LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  
Subgerente de Servicios de Salud                                                                     Líder  Programa  Recursos Financieros 
      
                                                               

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL CONTRERAS 

Coordinador GABYS o delegado 

 

 
Proyecto: Argemira  Mora Alvarez, Técnico Administrativo, GABYS 
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